
Zarządzenie Nr 467/2019
Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 12 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Łowiczu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) zarządza się, co następuje:

§  1. W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu,  nadanym
Zarządzeniem  Nr  411/2015  z  dnia  27  listopada  2015  r.,  zmienionym  Zarządzeniem  
nr 459/2015 z dnia 31 grudnia 2015r., Zarządzeniem nr 460/2015 z dnia 31 grudnia 2015r.
Zarządzeniem nr 437/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. Zarządzeniem nr 390/2018 z dnia  
15  października  2018r.  Zarządzeniem  nr  433/2018  z  dnia  27  listopada  2018r.
Zarządzeniem nr 46a/2019 z dnia 4 lutego 2019r. oraz Zarządzeniem nr 281/2019 z dnia 8
sierpnia 2019r.  wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdz. VI w  § 31 dopisuje się pkt 18 w następującym  brzmieniu:
„ 18) administrowanie budynkiem Urzędu Miejskiego w Łowiczu z siedzibą: 99-400
Łowicz ul. Al. Sienkiewicza  62”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Krzysztof Jan Kaliński


